
Boesagerskolen, søger en relationel stærk
klassepædagog  på 34-37 timer pr. uge

Er du en ambitiøs og indlevende pædagog, der kan indgå i et stærkt og engageret team på vores
nuværende 0. årgang & SFO? 
Så er det dig, vi søger til vores indskoling og SFO pr. 1.6.2026 eller snarest derefter. 
I hverdagen vil du indgå i et tæt samarbejde med dit nære team, årgangsteam og SFO-team.
I praksis skal du være med til at skabe tydelige og trygge rammer for børnene gennem hele dagen
– både i skolen og i vores SFO. Du skal bidrage til arbejdet med børnenes trivsel, udvikling og
læring, samt at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn.
Som klassepædagog vil du have 10-14 lektioner i skolen ugentligt. Herudover timer i SFO’en samt
1/3 af dine timer til forberedelse.
Desuden værdsætter vi, at du 

har gode relationskompetencer●

kan igangsætte SFO værksteder, gerne med fokus på bevægelse, rollespil og udeliv●

evner at varetage en tydelig klasserumsledelse●

har særligt øje for de udfordrede elever●

har en anerkendende tilgang til det enkelte barn og i tilgangen til forældresamarbejdet●

samarbejder tæt og sparrer med kolleger i forhold til børnenes trivsel og udvikling●

begejstres sammen med børnene●

På Boesagerskolen arbejder vi ud fra, at alle børn har ret til et godt børne- og ungeliv. Alle
medarbejdere har i den forbindelse været eller kommer på kursus i Low Arousal. Vi arbejder
sammen om, at alle børn trives og udvikler sig fagligt og socialt, så de bliver så dygtige, som de
kan.
Det betyder, at vi tager udgangspunkt i børnenes ressourcer, vi har en anerkendende, respektfuld
og tillidsskabende tilgang til børnene således, at alle børn skal føle sig set og forstået. Vi arbejder
derfor med at opbygge læringsmiljøer, hvor der er deltagelsesmuligheder for alle.
Du kommer til at samarbejde med dygtige pædagoger og lærere, som ønsker at gøre en indsats ud
over det sædvanlige. Derfor skal du evne at være kompetent, lærenem, lyttende og tydelig. Du skal
være arbejdsom og sætte en ære i at gøre dit arbejde godt. I SFOen vil du være med til at
igangsætte spændende og sjove aktiviteter for børnene. Du har med fordel en profil i fx rollespil,
bevægelse, udeliv eller anden kompetence som du kan bringe i spil i de daglige aktiviteter i SFO.
SFO Boesager har fokus på og er i gang med at udvikle vores fritidspædagogik, hvor
omdrejningspunktet bliver børnenes oplevelse af kvalitet, samt leg som et bærende element i det
fritidspædagogiske arbejde. Du er derfor god til at have fokus på det enkelte barn, men også
fællesskabet.
Mangfoldighed ser vi som en ressource og værdsætter, at medarbejderne hver især bidrager med
deres særlige kompetencer. Desuden tilbyder vi en ledelse, der er anerkendende, visionær,
lyttende og dialogorienteret.
Du har nu den enestående mulighed for at blive en del af vores SFO og skole, hvor vi sammen skal
turde udvikle, begå fejl, justere og se muligheder.
Vi har i det daglige fokus på Co-teaching og to-voksenordning i indskolingen, herunder et særligt
fokus på pædagogernes rolle i skolen.
Har vi vakt din interesse?
Ansøgning og CV med relevante bilag skal være os i hænde senest d. 20.04.2026. Samtaler og
ansættelse afholdes løbende.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Børne- og straffeattest indhentes ved
ansættelsen.
Yderligere oplysninger om stillingerne kan fås ved henvendelse til afdelingsleder for SFO – Kim
Skovsgaard 72 59 81 93.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.


	Boesagerskolen, søger en relationel stærk klassepædagog  på 34-37 timer pr. uge
	Boesagerskolen, søger en relationel stærk klassepædagog  på 34-37 timer pr. uge


